Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2024-05-20 | agro.ch
Presse-étoupes Syntec® synthétique avec technique lamellaire
Filet de raccordement NPT
Genre d'approbation SYNTEC
· Gris clair RAL 7035
· Bague d'étanchéité en une partie
Réf. d'article : 1555.N0750.18
E-No: 121758519
EAN: 7611614078083
Matériaux Polyamide PA 6
Propriétés sans halogène, noir résistant aux UV (testée
selon EN ISO 4892-2)
Bague d'étanchéité CR (neoprène)
Temp. d'utilisation -30°C / +100°C
Indice de protection IP 54
Filet IP 68, si le filet de raccordement est équipé
d'un joint
NEMA Type rating 4X
Filet de raccordement (G) NPT 3/4"
Plage de serrage min. 11.0 mm
Plage de serrage max. 18.0 mm
Ouverture de clé 33 mm
Dimension (H) 35 mm
Longueur du filetage (L) 15 mm
UL - zone de serrage 12-18 mm
Envoi 25